
 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
1/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 99 ZZVZ

SDĚLENÍ ZADAVATELE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele:
Mgr. Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba:
Ing. Michaela Stankovičová

Tel: 599 410 424

ID datové schránky 56zbpub

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,

městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Regenerace bytového fondu Mírová Osada – V. etapa, ul. Koněvova 22, 24, 26“

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZZV“)

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
2/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

Sdělení zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel se rozhodl s odkazem na níže uvedené změny v zadávací dokumentaci, v souladu 

s ustanoveními § 99 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 12. 2. 2025 do 08:00:00 hodin se ruší 

a nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 6. 3. 2025 do 08:00:00 hodin. 

Zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace v následujícím rozsahu:

1) Změna článku 5 zadávací dokumentace:

Prohlídka místa plnění

Vzhledem k posunu lhůty pro podání nabídek se zadavatel rozhodl o stanovení druhého termínu 

prohlídky místa plnění, která se uskuteční dne 25. 02. 2025 v 9:00 na místě plnění – budova 

č.p. 249/22. Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 

2 osoby. 

Kontaktní osobou zadavatele pro účely prohlídky místa plnění je paní Ing. Leona Bijotová, 

tel.: +420 607 067 247, e-mail: leona.bijotova@slezska.cz. Zadavatel nebude v průběhu prohlídky 

místa plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků, případné dotazy musí účastníci adresovat 

zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu čl. 13 zadávací 

dokumentace.

2) Změna článku 4 zadávací dokumentace:

Lhůta plnění veřejné zakázky

Zadavatel se rozhodl změnit termín ukončení plnění, a to z původních 220 kalendářních dnů od 

předání a převzetí staveniště nově na 200 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

3) Změna článku 17 zadávací dokumentace

Jistota

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ upravil čl. 17 zadávací dokumentace a nově požaduje, aby 

účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 240 000 Kč některou 

z následujících forem:

a) složením peněžité částky na účet zadavatele:

číslo účtu: 26016-1649322359/0800

banka: Česká spořitelna, a.s.

var. symbol: IČO účastníka.



 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
3/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

Účastník prokáže v nabídce poskytnutí jistoty sdělením údajů o provedené platbě 

zadavateli. V případě předložení výpisu z bankovního účtu účastníka, který bude 

současně obsahovat další platby než jen úhradu jistoty, se účastníkovi doporučuje provést 

znečitelnění údajů o ostatních platbách, a to včetně výše počátečního stavu a konečného 

zůstatku na účtu účastníka. Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele 

musí být připsána na účet zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek.

b) bankovní zárukou ve smyslu ust. § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, která bude v záruční listině obsahovat písemné prohlášení 

banky, že tato banka uspokojí objednatele v částce ve výši 240 000 Kč, pokud účastníku 

zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikne účast v zadávacím řízení po vyloučení podle 

§ 122 odst. 8 ZZVZ nebo § 124 odst. 2 ZZVZ. Záruční listina nebude obsahovat další 

podmínky banky. Bankovní záruka bude neodvolatelná, splatná na první vyžádání. 

Záruční listinu obsahující bankovní záruku předloží účastník zadavateli v rámci 

nabídky dle § 41 odst. 4 písm. b) ZZVZ. Bankovní záruka musí být platná po celou dobu 

trvání zadávací lhůty dle výzvy.

c) pojištěním záruky ve prospěch zadavatele, kdy v pojistné smlouvě musí být sjednán 

závazek pojišťovny poskytnout zadavateli jako oprávněnému za účastníka jako 

pojištěného pojistné plnění ve výši 240 000 Kč v případě, že účastníkovi zadávacího řízení 

v zadávací lhůtě zanikne účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 8 ZZVZ 

nebo § 124 odst. 2 ZZVZ. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je 

dokladem o poskytnutí jistoty předkládaným v nabídce písemné prohlášení pojistitele 

podle § 41 odst. 4 písm. b) ZZVZ. Pojištění záruky musí být platné po celou dobu trvání 

zadávací lhůty dle výzvy.

Přílohy:

Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídek_rev1

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo_rev 1

V Ostravě 

……………………………

                                                                                            JUDr. Jana Pastrňáková

vedoucí odboru právního

  elektronicky podepsáno


		2025-02-11T09:03:47+0100




